



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยปูลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (AC) หมู่ที่ 5 จากสะพานหลวงปู่ใจ ถึงบริเวณหน้าบ้านนางรุ่งเพชร นาคสัมพันธ์ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 398.00 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,592.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

ตั้งไว้ 498,000 บาท ราคากลาง 498,000 บาท

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 22 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2562

(นายสมบุญ สุลีสถิร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน

ปลัด อบต.
ผอ.กองคลัง ๒๒ กพ ๒๕๖๒
เจ้าหน้าที่พิมพ์/ทาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยปูลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC) หมู่ที่ 5 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยปูลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC) หมู่ที่ 5 จากสะพานหลวงปู่ใจ ถึงบริเวณหน้าบ้านนางรุ่งเพชร นาคสัมพันธ์ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 398.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,592.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2562
เป็นเงิน 498,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 5.2 แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง และท่อเหลี่ยม
 - 5.3 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวิรัช ดาวเรือง
 - 6.2 นายบัญชา เกษมสวัสดิ์
 - 6.3 นายชัยสิทธิ์ อินสว่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน กองช่าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยปูลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC) หมู่ที่ 5 ✓

จากบริเวณสะพานหลวงปู่ใจ ถึงบริเวณหน้าบ้านนางรุ่งเพชร นาคสัมพันธ์ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 398.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้าง, ไม่น้อยกว่า 1,592.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) /

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสามนาค หมู่ที่ 5 ตำบลคอนก้ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน

อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย บาท	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานทำความสะอาดผิวจราจร	ตร.ม.✓	1,592.00	1.60	2,547.20	X 1.3624	2.1798	3,470.31 ✓
2	งานผิวทาง และ ไหล่ทาง							
	2.1 งานแตกโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.✓	1,592.00	12.00	19,104.00	✓ 1.3624	16.3488	26,027.29 X
	2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC)	ตร.ม.✓	1,592.00	202.00	321,584.00	X 1.3624	275.2048	438,126.04 X
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.✓	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.✓	79.60	290.00	23,084.00	X 1.3624	395.096	31,449.64 X
	3.1 งานตีเส้น TRANSVERSE RUMBLE STRIP (สีขาว)	ตร.ม.✓	6.75	410.00	2,767.50	X 1.3624	558.584	3,770.44 X
รวมราคา					369,086.70	✓		502,843.72 ✓
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						=	369,086.70 ✓
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ						=	-
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง(1.3624)						=	133,757.02 ✓
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (1.2782)						=	-
6	ผลรวมราคากลางค่างานก่อสร้างทางทั้งสิ้น						=	502,843.72
7	ปรับลดราคากลางค่างานก่อสร้างทางทั้งสิ้น						=	498,000.00

ตัวอักษร (สีแดง) กำหนดเปลี่ยนแปลงพันบาทถ้วน /



ประธานกรรมการ

(นายวิรัช คามเรือง)
ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง



กรรมการ

(นายชัยสิทธิ์ อินสว่าง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน



เห็นชอบ

(นางสาวนิภา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน



อนุมัติ

(นายสมบุญ สุทธิธรรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน

22 ก.พ. 2562

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน กองช่าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยปูลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC) หมู่ที่ 5

จากบริเวณสะพานหลวงปู่ใจ ถึงบริเวณหน้าบ้านนางรุ่งเพชร นาคสัมพันธ์ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 398.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้าง ไม่น้อยกว่า 1,592.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสามนาค หมู่ที่ 5 ตำบลคอนก้ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

อยู่ในท้องที่จังหวัด สุพรรณบุรี เขตฝนตก ...ปกติ... ราคาน้ำมันโซล่า27.00-27.99.....บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้(MLR).....6.....% เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%

เงินประกันผลงานหัก(MLR).....0.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน รับ (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	เหล็กเส้นทั่วไป 6-9 มม.	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
2	เหล็กเส้นใช้งานสะพาน SD30	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
3	เหล็กเส้นใช้งานสะพาน SD40	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
4	ลวดสำหรับคอนกรีตขัดแรง	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
5	ลวดผูกเหล็ก	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
6	ปูนซีเมนต์ประเภท 1	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
7	ยาง Asphalt Cemert (AC 60/70)	บ./ตัน	16,983.33	106	157.32	35	-	17,175.65
8	ยาง Cut-Back Asphalt	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
9	ยาง Asphalt Emulsion (CRS-2)	บ./ตัน	20,416.00	106	157.32	25	-	20,598.32
10	หิน Single Size	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
11	หินฝุ่น	บ./ลบ.ม.	192	35	118.6	-	-	310.60
12	หิน 3/4"	บ./ลบ.ม.	305	35	118.6	-	-	423.60
13	หิน 1/2"	บ./ลบ.ม.	290	35	118.6	-	-	408.60
14	หิน 3/8"	บ./ลบ.ม.	225	35	118.6	-	-	343.60
15	หินผสมแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	235	35	118.60	-	-	353.60
16	หินผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
17	หินคลุก	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
18	ทรายผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
19	วัสดุลูกรังรองพื้นทาง	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
20	วัสดุคัดเลือก "ก"	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
21	วัสดุคัดเลือก "ข"	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
22	ทรายถมคันทาง	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
23	ดินถมคันทาง	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
24	อื่นๆ							



นายวิรัช ดาวเรือง

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน กองช่าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยปูลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (AC) หมู่ที่ 5 ,

จากบริเวณสะพานหลวงปู่ใจ ถึงบริเวณหน้าบ้านนางรุ่งเพชร นาคสัมพันธ์ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 398.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้าง ,

ไม่น้อยกว่า 1,592.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) ,

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสามนาค หมู่ที่ 5 ตำบลคอนก้ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ (ITEM)	รายการงานก่อสร้าง (DESCRIPTION)	จำนวน	หน่วยวัด (UNIT)	หมายเหตุ (REMARK)
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง			
	1.1 งานทำความสะอาดผิวจราจร	1,592.00	/ ตร.ม.	
2	งานผิวทาง และ ไหล่ทาง			
	2.1 งานแทค โค้ต (Tack Coat)	1,592.00	/ ตร.ม.	
	2.1 งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (AC)	1,592.00	/ ตร.ม.	
3	งานตีเส้นจราจร			
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	-	-	
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	79.60	/ ตร.ม.	
	3.1 งานตีเส้น TRANSVERSE RUMBLE STRIP (สีขาว)	6.75	/ ตร.ม.	



นายวิรัช ตาวเรือง
ผู้อำนวยการกองช่าง